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 هنوز آفتاب بالا نیامده و ظهر 

نشده بود که سایه بان ها وصل گزارش
 شدند تا از شدت گرمای تابستان 
کم کنند. سرانجام نزدیک های غروب خیابان 
ولیعصر از محدوده چهارراه ولیعصر تا پارک وی 
رنگ هیاهو و شور و نشاط به خود گرفت تا 
بلندترین خیابان خاورمیانه میزبان یکی از 
بزرگ ترین مهمانی های مردمی شود. اگرچه قرار 
بود که مهمانی 10کیلومتری، ساعت 22پایان 
یابد، اما تا ساعتی پس از آن هم، مردم هنوز در 
مسیر اتوبوس های بی آرتی خیابان ولیعصر 
حضور داشتند؛ چراکه پخش نغمه ها و ترانه های 
غدیرانه، حکم به تمدید مهمانی می دادند؛ یک 
مهمانی 10کیلومتری درست و حسابی برای عید 
سعید غدیر که خود مردم همزمان میزبان بودند 

و مهمان.
به گزارش همشهری، دیروز سمت غرب خط ویژه 

خیابان ولیعصر، به چادر ها و جایگاه های برنامه 
اختصاص داشت و سکو های نمایش، غرفه ها، 
وسایل بازی کودکان، ایستگاه های صلواتی و... 
همه در یک ردیف قرار گرفتند. برای این منظور، 
سازه های نمایشگاهی، موکت، برزنت و هرچه 
که لازم بود صبح با وانت و کامیون به خیابان 
ولیعصر منتقل شدند و پرچم های رنگارنگ 
دست به دست می شدند. همه اینها با نصب بنر و 
اطلاع رسانی در فضای مجازی به کسانی که در 
روز 27تیر در این مسیر رفت و آمد داشتند اعلام 

شد که برای ساعت تردد برنامه ریزی کنند. 
ده ها معبربان شهرداری و نیروهای پلیس و 
نیروی انتظامی نیز حاضران را راهنمایی 
می کردند تا برنامه با کمترین مشکل احتمالی 
برگزار شود. پاکبان ها هم ماموریت داشتند 
زباله ها و ظرف های یک بار مصرف را بلافاصله 
جمع آوری کنند تا صبح امروز همه  چیز دوباره 

برای تردد عادی شهروندان برقرار باشد. دیروز 
بعضی از غرفه ها کار را از ظهر شروع کردند و 
هرقدر که ساعت به 6عصر نزدیک تر می شد 
استقبال مردم هم افزایش پیدا می کرد. چند 
دوربین در ورودی پارک ملت روی سه پایه 
قرار گرفته  بودند و خبرنگاران با مردم صحبت 
می کردند؛ این پارک یکی از جذاب ترین نقاط 
مهمانی بود. در این میان چهره های شناخته شده 
مذهبی، فرهنگی، هنری و ورزشی ازجمله سعید 
حدادیان، مهدی رسولی، رضا هلالی، سیدمجید 
بنی فاطمه، محمدحسین پویانفر، حجت الاسلام 
سیدحسین مومنی، حجت الاسلام شهاب 
مرادی، حجت الاسلام علی سرلک، سیدمحمود 
رضوی، احسان علیخانی، امیرحسین ثابتی، 
سیدمهدی رحمتی، نجم الدین شریعتی، محمد 
سرشار، علی صدری نیا و... با انتشار پست های 
جداگانه ای در فضای مجازی مردم را به مهمانی 

10کیلومتری عید غدیر دعوت کردند. به هر 
ترتیب دیروز از چهارراه ولیعصر تا چهارراه 
پارک وی در مسیر شمالی، حال و هوای ویژه ای 
برقرار بود. 700موکب  از سوی نهادهای مردمی 
)مثل کانون موتورسواران، آذرشهری ها، گروه 
جهادی خاتم الشهدای گمنام، خادمان رضوی، 
شهرداری های مناطق و...( برپا شده بود که 
در آنها علاوه بر امکانات پذیرایی، نقاشی ها و 
تابلوهایی در وصف رویداد غدیرخم، وسایل بازی 
مختلف مثل میزهای فوتبال دستی، ترامپولین 
کودکان، تجهیزات فوتبال صابونی و بادی، 
تیوپ سواری، استخر توپ و ده ها وسیله بازی 
جذاب دیگر  برای کودکان مهیا شده بود. در 
چهارراه پارک وی هم یک چرخ و فلک کوچک 
قدیمی، فضای نوستالژیکی را برای شهروندان 
تداعی می کرد. به هرحال مناسبت مهمانی، عید 

غدیر بود و خیابان هم برای مردم.

مهمانیمیلیونی
مهمانی 10کیلومتری عید غدیر از چهارراه ولیعصر )عج( تا چهارراه پاک وی با حضور پرشور مردم و برپایی 700موکب برگزار شد

هر محله یک جایگاه سوخت
شورای شهر ایجاد جایگاه های سوخت رسانی کوچک را 

در محله های شهر تهران تصویب کرد

 شورای اسلامی شهر تهران در هفتادوهشتمین جلسه خود، 
شهرداری را ملزم کرد که زمینه ایجاد جایگاه های کوچک 
سوخت رسانی را در پایتخت فراهم کند. با این کار هر محله امکان 

دسترسی به یک جایگاه سوخت را پیدا می کند.
به گزارش همشهری، رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل 
شورای اسلامی شهر تهران در جریان بررسی طرح »اصلاحیه 
مصوبه الزام شهرداری تهران به ایجاد و تسهیل جایگاه های 
کوچک سوخت رسانی« گفت: در این طرح تمهیدات لازم برای 
حفظ ایمنی محلات نیز از سوی شهرداری تهران اندیشیده شده 

تا مشکلی برای شهروندان به وجود نیاید.
سیدجعفر تشکری هاشمی افزود: یکی از دلایل آنکه تهران با 
کمبود تعداد جایگاه های سوخت مواجه است، هزینه بسیار 
بالای زمین های مورد نیاز برای احداث مراکز سوخت رسانی 
است ازاین رو پیشنهاد دادیم شهرداری تهران از زمین های 
کوچک مقیاس نسبتا بلااستفاده برای اجرای این طرح استفاده 
کند و قدرالسهم شهرداری نیز در یک مدل مزایده ای مشخص 
شود و هرکسی که قدرالسهم بیشتری به شهرداری تهران ارائه 

کند، برنده مزایده خواهد بود.
رئیس کمیته بودجه شورای اسلامی شهر تهران نیز در تشریح 
جزئیات طرح مذکور گفت: براساس این طرح، اختیارات ویژه ای 
به مناطق 22گانه شهرداری تهران جهت مشارکت با بخش 
 CNG خصوصی و ایجاد جایگاه های سوخت رسانی بنزین و
با اولویت جایگاه های سوخت رسانی کوچک مقیاس محلی 

واگذار گردید.
میثم مظفر افزود: شهرداری تهران مکلف شد از زمین های در 
اختیار خود و لچکی های رها شده در محلات، کاربری های 
غیرمؤثر در معابر و زمین های دارای انواع کاربری خدماتی 
در مناطق و شهرک های مسکونی، برای جانمایی جایگاه های 

سوخت رسانی استفاده کند.
نایب رئیس شورای شهر نیز در این جلسه گفت: این طرح مثبت 
است چون با افزایش عرضه، تقاضا را می شکند و بدین ترتیب هم 
تولید اشتغال می کند و هم خدمت به شهروندان و هم باعث 
ایجاد ظرفیت جدیدی در شهر می شود. اما 5 تا 7سال طول 
می کشد تا سرمایه گذار در این حوزه سرمایه خود را جبران کند 

و لذا باید برای آنها تولید جاذبه کنیم.
پرویز سروری گفت: همچنین باید فرصت برای مشارکت عمومی 
فراهم شود تا مردم بدانند قرار نیست نورچشمی ها از این طرح 

استفاده کنند.
مهدی چمران،  رئیس شورای شهر تهران هم درباره این طرح 
تأکید کرد که پیوست فرهنگی و اجتماعی باید مورد توجه قرار 
گیرد و جایگاه های سوخت در کنار خانه های مسکونی ساخته 
نشود. دیگر اعضای شورای شهر نیز نکاتی درباره معماری 
جایگاه های سوخت و ارزیابی تأثیر آنها روی جریان ترافیک 

مطرح کردند.

کرایه پارکینگ
در بخش دیگری از هفتادوهشتمین جلسه شورا، رئیس 
کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای اسلامی شهر تهران با 
اشاره به لایحه تعیین نرخ ورودیه و حق توقف وسایل نقلیه در 
پارکینگ های عمومی شهرداری تهران در سال 1٤01، تشریح 
کرد: افزایش مبلغ حداکثری 25درصد نرخ کرایه پارکینگ 
و رده بندی پارکینگ های مسقف، پارکینگ های مکانیزه و 
پارکینگ های هوشمند، وجه تمایز این لایحه با سال گذشته 

است.
به گفته او حداقل کرایه برای ورودی پارکینگ های رده سوم 
2900 و برای پارک شبانه روزی 25هزار تومان تعیین شد 
و حداقل کرایه برای ورودی پارکینگ های رده اول ٤900 و 
پارک شبانه روزی در آنها ٤2هزار تومان تعیین شد. براساس این 
لایحه، پارکینگ های روباز پایین ترین نرخ حق توقف را دارند 
و حق توقف در پارکینگ های مکانیزه 1.5برابر پارکینگ های 

روباز است .
تشکری هاشمی با اشاره به ورود وسایل نقلیه به  علت تصادف و 
یا حمل با جرثقیل پلیس و... که مدت توقف آنها ممکن است به 
بیش از چندین ماه نیز برسد و  مبلغ محاسبه شده برای صاحبان 
این وسایل نقلیه بسیار سنگین تمام مي شود، پیشنهاد کرد: 
اگر معاونت محترم حمل ونقل و ترافیک موافقت کند، تعرفه 
پارکینگ های روباز که خودروهای تصادفی و یا خودروهای 
حمل با جرثقیل پلیس درون آنها نگهداری می شوند، جداگانه 
محاسبه شوند. برای مثال، چنانچه خودرویی به علت تصادف و 
یا حمل جرثقیل پلیس به پارکینگ های روباز منتقل شد بعد 
از مدت 20روز با اخذ تنها 50درصد از هزینه کل پارکینگ، 

ترخیص می شود.
در جلسه روز یکشنبه شورای شهر تهران، محمدمنان رئیسی، 
سرپرست مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران نیز حضور 
داشت و ضمن ارائه گزارشی درباره تشکیل پرتال جامع مطالعات 
شهری ایران و همکاری با مراکز پژوهشی شوراهای 7کلانشهر 
کشور، گفت: در شهرداری ها پژوهش های زیادی صورت گرفت 
اما از آنها استفاده نشد و امیدوارم که از این پژوهش ها برداشت 
عملی شود و به نتیجه برسیم. شورا همچنین نامه اعتراض 
هیأت تطبیق درخصوص مصوبه »  استفاده از نیروی انسانی 
موجود واجد شرایط در پست های مدیریتی و کارشناسی« را 
وارد ندانست و بر مصوبه  خود اصرار کرد. در بخش دیگر از این 
جلسه نیز اعضای شورای شهر اعلام کردند که شهرداری به دنبال 
واگذاری 2ورزشگاه به تیم های پرسپولیس و استقلال نیست و 
در ازای ورزشگاه های واگذار شده، زمین های مناسبی از سوی 

وزارت ورزش با شهرداری تهاتر خواهد شد.

مهدیاسماعیلبگی
مدیرعاملسازمانتاکسیرانیشهر

تهران
خودرویسورندرمجموعهشهرداری
ووزارتکشوربرایجایگزینیآنبا
خودرویسمندوپژوتأییدورونمایی
شدوقراراستایرانخودروآنرااز
اواخرتیرماهبهعنوانتاکسیشهری
واردچرخهخدمترسانیکند.
مسئلهایکهدربارهتاکسیهادر
شهرباآنمواجهیم،تعیینتکلیف
نشدنوارداتبرایتاکسیهای
استاندارداست.برایحلاینمسئله
نیازمندتصویبآییننامههایاجرایی
دولتدرخصوصوارداتتاکسیبا

استانداردبالاییهستیم.

محمدامینتوکلیزاده
معاوناجتماعیوفرهنگیشهرداری

تهران
هشتمینجشنوارهبینالمللیفیلم
شهردرپردیسسینماییملتبهطور
رسمیآغازبهکارکرد.اینجشنواره
دارایبخشهایمختلفیاستوبه
مدیریتشهریکمکمیکندتادر
جهتاهدافکلانمدیرستشهری
بهموضوعات،ازنگاهیکهنرمند
نگریستهشود.استقبالمیکنیم
کههنرمندانماراباچالشهایشهر
آشناکنندوازهمهمهمتراینکهبانگاه
خاصخودمتوجهموضوعاتمهم

تهرانباشند.

شهردارمنطقه۱۹ازطبخوتوزیعبیش
از۱۵هزارپرسغذایگرمدرقالب
طرحاطعامغدیردربینشهروندان
محلاتکمبرخورداراینمنطقهخبر
داد.مهدیهدایتبااشارهبهسنت
حسنهاطعامغدیر،بهویژهدربین
اقشارکمبرخوردارگفت:»همزمانبا
اینعیدفرخندهعلاوهبرتوزیعغذای
گرم،طبخحلیمدرایستگاهصلواتی
بوستانبهارواقعدرضلعشمالی
بوستانبامشارکتشهروندانانجام
شد.«همچنیناستیجفرهنگیو
هنریدربوستانهایامامخمینی،
کاظمی،شهید عبدلآباد،شهید

مطهری،جانبازوبهاربرپامیشد.

براساسآماریکهبنیادمسکن
استانتهرانارائهکرده۵۴درصد
واحدهایمسکونیروستاییاستان
ازمقاومتلازمبرخورداراست.در
استانتهران۲۲۵هزارو۵۵۶واحد
مسکونیروستاییوجودداردکه
۴۶درصدازآنهانیازمندمقاومسازی
هستند.ازآبانماهسالگذشته
سقفتسهیلاتمسکنروستایی
از۱۰۰به۲۰۰میلیونتومانافزایش
یافتکههنوزشکلاجراییبهخود
نگرفتهاست.نرخسوداینتسهیلات
۵درصداستکهسازمانبرنامهو
بودجهمیبایستمابهالتفاوتاین

رقمتا۱۸درصدراتضمینکند.
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 شناسایی نقاط
 تجمع معتادان متجاهر  

بیست وپنجمین جلسه قرارگاه اجتماعی شهر 
تهران به ریاست علیرضا زاکانی، شهردار تهران 
برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری شهر، در 
این جلسه، آخرین وضعیت اجرایی مصوبات 
بیست وچهارمین جلسه قرارگاه اجتماعی شهر 

تهران بررسی شد.
طرح موضوع تعیین تکلیف استفاده از تخت 
طبقه سوم مراکز ماده16 در شورای تامین 
استان تهران، ارائه گزارش آماری درباره سایر 
گروه های منع پذیرش 9گانه نیازمند تأسیس 
مرکز جدید ماده16، ارائه طرح پیشنهادی برای 
ساماندهی معتادان ماده16 معلولان جسمی - 
حرکتی، سالمندان و افراد زخم باز ترخیص شده 
از مراکز ماده16، شناسایی و ارائه فهرست نقاط 
تجمع معتادان متجاهر در بزرگراه ها و حاشیه 
اتوبان ها و ارائه طرح ساماندهی مراکز پسماند 
و زباله گردها از مصوبات بیست وچهارمین 
 جلسه قرارگاه آسیب های اجتماعی شهر تهران 

بود.
در جلسه قبلی قرارگاه اجتماعی شهرداری 
تهران موضوعاتی چون بهره برداری از مراکز 
نگهداری معتادان با نام یاورشهر، مجوز 
بهره برداری از مراکز نگهداری،  تامین داروی 
مورد نیاز و خرید و تحویل دستگاه  های 
شناسایی معتادان با استفاده از عنبیه چشم،  

بررسی شده بود.

نقل قول خبر

عدد خبر

 خبر

شورا

پیشبینیایجادجایگاههایسوخترسانی
کوچکدرمدتیکسال

۸۰جایگاه
سوخترسانیبنزین

۳۰جایگاه
CNGسوخترسانی

حداقل۵جایگاه
سوخترسانیکوچکدر
هریکازمناطق۲۲گانه

مهمانی۱0کیلومتریغدیرازچهارراهپارکویتاچهارراهولیعصر)عج(ازساعت۱۸تا۲۲روزدوشنبه۲۷تیربرگزارشد

 600مجموعه مردمی در این مهمانی حضور داشتند.

   2میلیون غذا و میان وعده برای پذیرایی
 از مهمانان پیش بینی شده بود.

 110هزار اسباب بازی به کودکان در این مسیر هدیه داده شد.

 40مجموعه شهربازی در نقاط مختلف این مسیر برپا شد.

  150گروه سرود در این مسیر در ۷0 استیج برنامه اجرا کردند.

 108هزار نفر بانی برپایی مهمانی 10 کیلومتری عیدغدیر بودند.

  ۷00موکب از بامداد دیروز در مسیر 10کیلومتری
 به فعالیت پرداختند.

 عوامل برنامه های عصرجدید، خندوانه، میدون، منم بچه 
مسلمان، مل مل، رنگین کمان، خاله شادونه، عمومهربان و... 

در این مسیر به اجرای برنامه پرداختند.

 افراد خیر از اقشار مختلف مردم در روزهای گذشته با اعلام آمادگی از 
طریق سامانه پیامکی ۳000212، بانی برپایی این جشن بزرگ شدند تا 

همه هزینه های این مراسم به کمک خود مردم تأمین شود.
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